5 13 Modfrice - NemciCky - Jezefany-MarSovice InsmlMK

/_\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.12.2021
Linka 729513: Piepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.) SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 301 303 309 305 307
Usek|Zona Zastavka B B B B B R R R R R R R R R otil| ¢til| ¢til| eo{lE| ¢l3
510 ModfFice, zel.st. 4:46 | 5:11 | 5:41 | 6:41 | 8:11 | 9:30 | 12:00] 13:11] 14:11| 15:30] 16:11] 17:11| 18:56 | 20:30 7:30 | 11:30| 15:30] 17:30{ 19:30
510 Modfrice, smycka 4:51 | 5:16 | 5:46 | 6:46 | 8:16 | 9:35 | 12:05| 13:16 | 14:16 | 15:35| 16:16 | 17:16 | 19:01 | 20:35 7:35 | 11:35] 15:35] 17:35] 19:35
510 Modfice, TyrSova (0) 4:52 | 5:17 | 5:47 | 6:47 | 8:17 | 9:36 | 12:06 | 13:17 | 14:17 | 15:36 | 16:17 | 17:17 | 19:02 | 20:36 || 7:36 | 11:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36
510 Rajhrad, Stara posta (z) 4:58 | 5:23 | 5:53 | 6:53 | 8:23 | 9:42 | 12:12| 13:23| 14:23| 15:42 | 16:23 | 17:23| 19:08 | 20:42 | | 7:42 | 11:42 | 15:42 | 17:42 | 19:42
510 Rajhrad, GEIS (2) 4:59 | 5:24 | 554 | 6:54 | 8:24 | 9:43 | 12:13| 13:24 | 14:24 | 15:43 | 16:24 | 17:24 | 19:09 | 20:43 || 7:43 | 11:43 | 15:43| 17:43| 19:43
520 Syrovice 5:02 | 5:27 | 5:57 | 6:57 | 8:27 | 9:46 | 12:16 | 13:27 | 14:27 | 15:46 | 16:27 | 17:27 | 19:12 | 20:46 | | 7:46 | 11:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46
520 Syrovice, Chocholag (z) 5:03 | 5:28 | 5:58 | 6:58 | 8:28 | 9:47 | 12:17 | 13:28 | 14:28 | 15:47 | 16:28 | 17:28 | 19:13 | 20:47 | | 7:47 | 11:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47
520 Bratéice 5:05 | 5:30 | 6:00 | 7:00 | 8:30 | 9:49 | 12:19] 13:30] 14:30] 15:49 16:30| 17:30] 19:15] 20:49| | 7:49 | 11:49] 15:49] 17:49] 19:49
= 154 Zidlochovice 5:12 6:12 7:12
520 Bratcice, piskovna (z) 5:06 | 5:31 | 6:01 | 7:01 | 8:31 | 9:50 | 12:20| 13:31 | 14:31| 15:50 | 16:31 | 17:31 | 19:16 | 20:50 || 7:50 | 11:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50
520 Némgicky ! ! ! ! 8:33 ! |12:22]13:33| 14:33| 15:52| 16:33 | 17:33| 19:18| 20:52 || 7:52 | 11:52| 15:52 | 17:52 | 19:52
520 Medlov ! ! ! ! 8:37 ! 12:26 | 13:37 | 14:37 | 15:56 | 16:37 | 17:37 | 19:22| 20:56 | | 7:56 | 11:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56
520 Némcicky 5:08 | 5:33 | 6:03 | 7.03 | 841 | 9:52 | 12:30] 13:41| 14:41] 16:00| 16:41 | 17:41] 19:26 | 21:00 8:00 | 12:00| 16:00 | 18:00 | 20:00
= 513 ModFice 5:36_| 6:06 10:00 13:41 | 14:41 16:41 | 17:41
437 Praviov 5:11 | 5:36 | 6:06 | 7:06 | 8:44 | 9:55 | 12:33| 13:44 | 14:44| 16:03 | 16:44 | 17:44| 19:29 | 21:03 8:03 | 12:03] 16:03 | 18:03 | 20:03
437 Pravlov, kult.dim 5:13 | 5:38 | 6:08 | 7:08 | 8:46 | 9:57 | 12:35| 13:46 | 14:46] 16:05] 16:46 | 17:46 | 19:31 | 21:05] | 8:05 | 12:05| 16:05 | 18:05 | 20:05
= 154 Ivanéice 5.57 13:57 | 14:57 17:57
437 Trbousany, rozc. 5:15 | 5:40 | 6:10 | 7:10 | 8:48 | 9:59 | 12:37 | 13:48 | 14:48 | 16:07 | 16:48 | 17:48 | 19:33 | 21:07 | | 8:07 | 12:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07
437 Jezefany-MarSovice, Jezefany 5:19 | 5144 | 6:14 | 7:14 | 852 | 10:03| 12:41 | 13:52| 14:52 | 16:11 | 16:52 | 17:52| 19:37 | 21:11 8:11 | 12:11] 16:11| 18:11| 20:11
437 Jezefany-MarSovice, skola 5:21 | 5:46 | 6:16 | 7:16 | 8:54 | 10:05| 12:43 | 13:54 | 14:54 | 16:13 | 16:54 | 17:54 | 19:39| 21:13|| 8:13 | 12:13| 16:13| 18:13| 20:13
437 Jezerany-MarSovice, tocna 5:22 | 5:47 | 6:17 | 7:17 | 8:55 | 10:06] 12:44] 13:55] 14:55] 16:14] 16:55] 17:55] 19:40] 21:14 8:14 | 12:14| 16:14| 18:14| 20:14
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 513 2.504.505
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni "::Id's'fe
(z) zastavka celodenné& na znameni 520 510
! spojjede po jiné trase 1
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu .
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky = Syrovice .,
s co 2 105 10t 28§y
Jezefany-
MarSovice o 510
Medlov
504




5 13 Jezerany-Marsovice - Néemcicky - Modfice IBSWIMK

_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.12.2021
Linka 729513: Piepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.) SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 302 304 306 310 308
Usek| Zéna Zastavka S S S S S R B B B R B B B R Gl 71kGH 71KGH 1 71KGh 1 61Gh 1 6]
437 Jezerany-MarSovice, tocna 3:50 | 4:38 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 7:23 | 9:47 | 12:20| 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 19:47 4:47 | 9:47 | 13:47| 16:47| 19:47
437 Jezefany-Marsovice, skola 351 | 439 | 5:24 | 554 | 6:24 | 7:24 | 9:48 | 12:21 | 13:29| 14:29| 15:29| 16:29| 17:29 | 19:48 4:48 | 9:48 | 13:48] 16:48| 19:48
437 Jezefany-MarSovice, Jezefany 353 | 441 | 5:26 | 556 | 6:26 | 7:26 | 9:50 | 12:23| 13:31| 14:31| 15:31| 16:31| 17:31| 19:50 4:50 | 9:50 | 13:50| 16:50 | 19:50
437 Trbousany, rozc. 357 | 445 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:30 | 9:54 | 12:27 | 13:35| 14:35| 15:35| 16:35| 17:35| 19:54 4:54 | 9:54 | 13:54 | 16:54 | 19:54
437 Pravlov, kult.dim 3:59 | 447 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:32 | 9:56 | 12:29| 13:37| 14:37 | 15:37 | 16:37] 17:37 ] 19:56 4:56 | 9:56 | 13:56 | 16:56 | 19:56
= 154 |vancice 5:57 6:57 7:42 13:57 | 14:57 | 15:57 17:57
437 Praviov 4:01 | 4:49 | 534 | 6:04 | 6:34 | 7:34 | 9:58 | 12:31] 13:39| 14:39| 15:39] 16:39| 17:39 | 19:58 4:58 | 9:58 | 13:58 | 16:58 | 19:58
520 Némcicky 4:03 | 4:51 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:36 | 10:00 | 12:33 | 13:41| 14:41| 15:41 | 16:41| 17:41| 20:00 || 5:00 | 10:00 | 14:00 | 17:00 | 20:00
520 Medlov 4:07 | 455 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:40 | 10:04] 12:37| ¢ ! ! i { |20:04|] 5:04 | 10:04 | 14:04 ] 17:04 | 20:04
520 Némcicky 4:11 | 459 | 5:44 | 6:14 | 6:44 | 7:44 | 10:08 | 12:41 ! ! ! ! ! 20:08 || 5:08 | 10:08 | 14:08 | 17:08 | 20:08
= 154 Ivancice 5:52 6:52 | Hil7:52
520 Bratcice, piskovna (z) 4:13 | 5:01 | 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:46 | 10:10| 12:43 | 13:43 | 14:43| 15:43 | 16:43| 17:43| 20:10| | 5:10 | 10:10| 14:10 17:10] 20:10
520 Bratcice 4:15 | 5:03 | 5:48 | 6:18 | 6:48 | 7:48 | 10:12] 12:45] 13:45| 14:45( 15:45] 16:45] 17:45] 20:12| | 5:12 | 10:12] 14:12] 17:12] 20:12
= 154 Zidlochovice 512 | 6:12 7:12 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12
520 Syrovice, Chocholac (z) 4:17 | 5:05 | 550 | 6:20 | 6:50 | 7:50 | 10:14 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 20:14 5:14 | 10:14 | 14:14| 17:14| 20:14
520 Syrovice 4:18 | 5:06 | 5:51 | 6:21 | 6:51 | 7:51 | 10:15| 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48| 16:48 | 17:48| 20:15| | 5:15 | 10:15| 14:15] 17:15] 20:15
510 Rajhrad, GEIS (2) 4:20 | 5:08 | 5:53 | 6:23 | 6:53 | 7:53 | 10:17| 12:50| 13:50| 14:50| 15:50| 16:50| 17:50 | 20:17 5:17 | 10:17 | 14:17 | 17:17 | 20:17
510 Rajhrad, Stara posta (z) 4:21 | 5:09 | 5554 | 6:24 | 6:54 | 7:54 | 10:18| 12:51| 13:51| 14:51 | 15:51 | 16:51| 17:51| 20:18 || 5:18 | 10:18 | 14:18| 17:18 | 20:18
510 Modfrice, smycka 4:29 | 5:17 | 6:02 | 6:32 | 7:02 | 8:02 | 10:26] 12:59] 13:59] 14:59] 15:59] 16:59| 17:59| 20:26 | | 5:26 | 10:26] 14:26] 17:26 | 20:26
= 2 Brno 439 | 519 | 6:10 | 6:40 | 7:05 | 8:05 | 10:30 | 13:03 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:03 | 20:31 5:29 | 10:29 | 14:29 | 17:29 | 20:31
= N94 Bilovice n.Svit. 4:30 5:30
510 Modfice, Brnénska (z) 4:30 | 5:18 | 6:03 | 6:33 | 7:03 | 8:03 | 10:27 | 13:00 | 14:00| 15:00| 16:00| 17:00 | 18:00 | 20:27 10:27 | 14:27 | 17:27 | 20:27
510 Modfice, zel.st. 4:32 | 5:20 | 6:05 | 6:35 ] 7:05 ] 8:05 | 10:29] 13:02] 14:02] 15:02| 16:02| 17:02| 18:02 | 20:29 10:29| 14:29] 17:29] 20:29
= S3 Zdar nad Sazavou 442 | 524 | 611 | 641 | 7:11 | 811 | 10:41 | 13:11 | 14:11 | 15:11 | 16:11 | 17:41 | 18:11 | 20:41 10:41 | 14:41 | 17:41 | 20:41
= 570 Modrice 4:32 10:32 H314:02 |HF15:02| 16:02 | 17:02 |H318:02 17:32
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 513 2.504.505
(z) zastavka celodenné na znameni Y : Modfice,
- . @cestu s IDS JMK ; Zel. st.
! spojjede po jiné trase 437 1 520 510
R jede v pracovnich dnech :
® jede v sobotu .
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky "
3 jede také 31.12., nejede 24.12. Syrovice
jede také 31.12.
nejede od 23.12. do 31.12.,4.2., 0od 7.3. do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
jede od 23.12. do 30.12., 4.2., od 7.3. do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10. JezeFany-
nejede od 23.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8. MarSovice s 510
504




